

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Vonkajšie športovisko v obci Mýtina

JKSO:

Miesto: Obec Mýtina, parc. č. 361/9

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Mýtina, Mýtina 47, 985 53 Mýtina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 500,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	87 500,00	20 125,00
Cena s DPH v EUR			107 625,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Vonkajšie športovisko v obci Mýtina

Miesto: Obec Mýtina, parc. č. 361/9

Dátum:

Objednávateľ: Obec Mýtina, Mýtina 47, 985 53 Mýtina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		87 500,00	107 625,00
	Vonkajšie športovisko v obci Mýtina	87 500,00	107 625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vonkajšie športovisko v obci Mýtina

JKSO:

Miesto: Obec Mýtina, parc. č. 361/9

Objednávateľ:

Obec Mýtina, Mýtina 47, 985 53 Mýtina

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

87 500,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

87 500,00

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

20 125,00

Cena s DPH

v EUR

107 625,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vonkajšie športovisko v obci Mýtna

Miesto: Obec Mýtna, parc. č. 361/9

Dátum:

Objednávateľ: Obec Mýtna, Mýtna 47, 985 53 Mýtna

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 500,00

D 1		Zemné práce					9 129,96
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	100,000	11,43	1 143,00
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,600	22,86	493,78
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,080	80,00	806,40
4	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	131,674	5,86	771,61
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	237,013	21,43	5 079,19
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	100,000	2,86	286,00
7	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,500	11,43	28,58
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	440,000	0,86	378,40
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	100,000	0,86	86,00
10	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	0,57	57,00

D 2		Základy a zvláštne zakladanie					4 378,20
11	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	24,349	51,43	1 252,27
12	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	246,000	1,43	351,78
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	270,600	1,14	308,48
14	K	212756235.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, bez lôžka, SN 8, DN 150	m	138,000	2,00	276,00
15	M	PVC80	PVC rúra drenážna flexibilná d 80mm	m	123,200	3,14	386,85
16	M	PVC160	PVC rúra drenážna flexibilná d 160mm	m	28,600	7,14	204,20
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,448	57,14	25,60
18	K	272353111.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	28,000	17,14	479,92
19	K	272353119.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, príplatok nad 0,50 m	ks	28,000	2,86	80,08
20	K	272353121.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	4,000	14,29	57,16
21	K	272353129.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, príplatok nad 0,50 m	ks	12,000	2,86	34,32
22	K	275313521.S	Betón základových pátiak, prostý tr. C 12/15	m3	4,480	205,70	921,54

D 4		Vodorovné konštrukcie					2 180,42
23	K	451971111.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele a za plôtkami klinmi	m2	440,000	2,00	880,00
24	M	693210678810	Geotextília tkaná 80/80 5,2x100 m, 100% PP, čierna	m2	506,000	2,57	1 300,42

D 5		Komunikácie					34 950,49
25	K	564221111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	440,000	5,71	2 512,40
26	K	564720168.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného vef. 0-4 mm s ručným rozprestretím a zhutnením hr. 20 mm	m2	390,000	4,57	1 782,30
27	K	564732212.S.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 160 mm	m2	390,000	10,29	4 013,10
28	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	390,000	4,57	1 782,30
29	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	50,000	10,29	514,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	589131220198	D+M Umelý trávnik hr. 18mm	m2	390,000	51,43	20 057,70
31	K	589132160674	D + M Značenie ihrísk š. 50mm	m	317,000	8,57	2 716,69
32	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	50,000	17,14	857,00
33	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezšárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	50,000	14,29	714,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 148,98
34	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	136,100	20,57	2 799,58
35	M	592170001400.2	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x250 mm, prírodný	ks	273,000	3,80	1 037,40
36	K	OP	Osadenie pridlažby	m	26,000	28,00	728,00
37	M	P	Pridlažba 50/25/8	ks	112,000	32,00	3 584,00
D 99			Presun hmôt HSV				1 635,63
38	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	286,450	5,71	1 635,63
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				19 416,50
39	K	767956201T23	Oplotenie športoviska v.5m záchytnými sieťami a dreveným mantinelom	m	82,000	222,85	18 273,70
40	K	767968511R245	Oplotenie športoviska - príplatok za vstupnú bránu dvojkrídlovú	ks	2,000	571,40	1 142,80
D 768			Konštrukcie športového vybavenia				5 725,42
41	K	768313401R387	Stĺpiky pre volejbal do púzdiar, oceľové pr. 102mm, žiarovo zinkované vrátane siete	pár	1,000	628,54	628,54
42	K	768322643R321	Kôš basketbal, laminát. doska 1050x1800mm, obruč antivandal, na konštrukcii do pätky, vyloženie do 2,25m	ks	2,000	1 085,66	2 171,32
43	K	768341643R847	Bránka pre hádzanú 3x2m vrátane siete, sklopná na oplotenie, oceľová, žiarovo zinkovaná	ks	2,000	799,96	1 599,92
44	K	768364201R381	Púzdro pre stĺpiky, oceľové, pre stĺpiky pr.102mm, žiarovo zinkované, vrátane krytky	ks	2,000	34,28	68,56
45	K	768448501328	Lavica pre uloženie stĺpikov a siete	ks	1,000	1 257,08	1 257,08
D ZS			Zriadenie staveniska				1 363,50
46	K	ZS	Zriadenie staveniska	Súbor	1,000	1 363,50	1 363,50
D ON			Ostatné náklady				570,90
47	K	GZSP	Geodetické zameranie skutočného prevedenia	Súbor	1,000	285,20	285,20
48	K	R	Revízie	Súbor	1,000	285,70	285,70